
RC LEA 400 kV CNE Cernavoda-Constanta Nord, stalpii 67-224 (lotul 1)- RC LEA 400 kV CNE
Cernavoda- Gura Ialomitei, circ.1, stalpii 65-196 (lotul 2)- RC LEA 400 kV Constanta Nord-

Tariverde (lotul 3)

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA"●

S.A.
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 17-01-2020●

Termen limita: 17-01-2020●

Data aparitiei: 08-11-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (CPV: 71323100)●

Anunt de participare: [CN1016811]

RC LEA 400 kV CNE Cernavoda-Constanta Nord, stalpii 67-224 (lotul 1)- RC LEA 400 kV CNE
Cernavoda- Gura Ialomitei, circ.1, stalpii 65-196 (lotul 2)- RC LEA 400 kV Constanta Nord- Tariverde
(lotul 3)

SECTORIALE: DA LEGEA NR. 99/23.05.2016 MODALITATEA DE ATRIBUIRE: ONLINE DATA
TRANSMITERE: 08.11.2019 12:46 DATA PUBLICARE: 08.11.2019 12:46

Documentatie de atribuire:
DF1069263 / 08.11.2019 12:13
Anunt de intentie:
-
Anunt cu transmitere la JOUE:
Nu

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

 I.1) Denumire si adrese
COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A.
Adresa:B-dul Al. Lapusneanu nr. 195A, bl. LAV 1, parter, Constanta Cod fiscal:RO13328043 Cod
postal:900472 Cod NUTS:RO223 Constanta Localitate:Constanta Tara:Romania E-
mail:doru.tanasa@transelectrica.ro Telefon:+40 241607507 Fax:+40 241607552 Adresa Internet
(URL):http://www.transelectrica.ro Adresa profilului cumparatorului:www.e-licitatie.ro
 I.2) Achizitie comuna
Contractul implica o achizitie comuna:Nu
Contractul este atribuit de un organism central de achizitie:Nu
 I.3) Comunicare



Documentele de achizitii publice sunt disponibile pentru access direct, nerestrictionat, complet si
gratuit la:https://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub/notices/c-notice/v2/view/100266689
Accesul la documentele de achizitii publice este restrictionat. Informatii suplimentare pot fi obtinute
la:-
Comunicarea electronica necesita utlizarea de instrumente si de dispozitive care nu sunt disponibile
in mod general. Accesul direct nerestrictionat si complet la aceste instrumente si dispozitive este
gratuit, la:-
Informatii suplimentare pot fi obtinute de la:
adresa mentionata mai sus
Ofertele, candidaturile sau cererile de participare trebuie depuse la:
adresa mentionata mai sus
 I.6) Activitate principala
Electricitate

 SECTIUNEA II: OBIECT

 II.1) Obiectul achizitiei
II.1.1) Titlu:
RC LEA 400 kV CNE Cernavoda-Constanta Nord, stalpii 67-224 (lotul 1)- RC LEA 400 kV CNE
Cernavoda- Gura Ialomitei, circ.1, stalpii 65-196 (lotul 2)- RC LEA 400 kV Constanta Nord- Tariverde
(lotul 3) Numar de referinta:13389385/2019/22163 (lotul1), 22164 (lotul2), 19052 (lotul2), DA6676,
DA6677, DA6678
II.1.2) Cod CPV principal:
71323100-9 Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2)
II.1.3) Tipul contractului:
Servicii / Servicii in afara celor cuprinse in Anexa II
II.1.4) Descriere succinta:
Servicii de proiectare: expertiza tehinca , DALI, Proiect tehnic de executie, proiect pentru autorizarea
executarii lucrarilor de construire. Termenul limita pana la care orice operator economic interesat de
participarea la procedura de achizitie sectoriala are dreptul de a solicita clarificari sau informatii
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de termenul limita de
depunere a ofertelor.Entitatea contractanta va raspunde in mod clar, complet si fara ambiguitati, doar
solicitarilor adresate de operatorii economici pana la termenul limita stabilit, respectiv pana in a 10 zi
inainte de data limita de depunere a ofertelor.
II.1.5) Valoarea totala estimata:
Valoarea totala estimata:483050.64 Moneda: RON
II.1.6) Informatii privind loturile:
Contractul este impartit in loturi:Da
Pot fi depuse oferte pentru:Numarul maxim de loturi: 3
Numarul maxim de loturi care pot fi atribuite unui singur ofertant:3
Autoritatea contractanta isi rezerva dreptul de a atribui contracte prin combinarea urmatoarelor loturi
sau grupuri de loturi:-
 II.2) Descriere
FILTRE
NUMAR SAU DENUMIRE LOT
COD CPV
VALOARE ESTIMATA INTRE:
SORTARE: NUMAR VALOARE ESTIMATA
1. RC LEA 400 kV CNE Cernavoda-Constanta Nord, stalpii 67-224 (lotul 1)
COD CPV:71323100-9 - Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2)
VALOAREA ESTIMATA FARA TVA:168.780,88 RON



2. RC LEA 400 kV CNE Cernavoda- Gura Ialomitei, circ.1, stalpii 65-196 (lotul 2)
COD CPV:71323100-9 - Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2)
VALOAREA ESTIMATA FARA TVA:145.488,88 RON
3. RC LEA 400 kV Constanta Nord- Tariverde (lotul 3)
COD CPV:71323100-9 - Servicii de proiectare a sistemelor de energie electrica (Rev.2)
VALOAREA ESTIMATA FARA TVA:168.780,88 RON

 SECTIUNEA III: INFORMATII JURIDICE, ECONOMICE, FINANCIARE SI TEHNICE

 III.1) Conditii de participare
III.1.1) Capacitatea de exercitare a activitatii profesionale, inclusiv cerintele privind inscrierea in
registrele profesionale sau comerciale:
1. Neincadrarea operatorilor economici( si daca exista subcontractantilor, tertilor sustinatori), in
prevederile art.177,178,180 din Legea privind achizitiile sectoriale nr.99/2016. Modalitatea prin care
poate fi demonstrata indeplinirea cerintei: completarea DUAE cu informatiile aferente situatiei lor.
Inainte de atribuirea contractului sectorial, entitatea contractanta va solicita ofertantului clasat pe
primul loc in urma aplicarii criteriului de atribuire, sa prezinte documente justificative actualizate prin
care sa demonstreze indeplinirea cerintei, in conformitate cu informatiile cuprinse in DUAE, dupa cum
urmeaza: a) Certificate constatatoare privind plata impozitelor, taxelor sau a contributiilor la bugetul
general consolidat(buget de stat, buget local) din care sa rezulte ca nu are datorii restante la
momentul prezentarii - se vor prezenta de catre operatorul economic(si daca exista
subcontractant/subcontractanti, tert/terti sustinator/sustinatori). b) Cazier judiciar al operatorului
economic (si daca exista al subcontractantului/subcontractantilor, al tertului/tertilor
sustinator/sustinatori) si al membrilor organului de administrare, de conducere sau de supraveghere
al respectivului operator economic(si daca exista al subcontractantului/subcontractantilor,
tertului/tertilor sustinator/sustinatori), sau a celor care au putere de reprezentare,de decizie sau de
control in cadrul acestuia, asa cum rezulta din Certificatul Constatator emis de ORC/actul constitutiv,
valabil la data depunerii acestuia. c) Dupa caz, documente prin care se demonstreaza faptul ca
operatorul economic(si daca exista subcontractantul/subcontractantii,tertului/tertilor
sustinator/sustinatori) poate/pot beneficia de derogarile prevazute la art.179 alin.2, art.180 alin.2,
art.184 din Legea privind achizitiile sectoriale nr.99/2016. d) Alte documente edificatoare, dupa caz.
e) Pentru operatorul economic(si daca exista subcontractantul/subcontractantii, tertul/tertilor
sustinator/sustinatori), persoana/persoane juridica/juridice straina/straine se accepta orice documente
considerate edificatoare, in tara de origine sau in tara in care acesta/acestia este/sunt stabilit/stabiliti,
cum ar fi certificate, caziere judiciare sau alte documente echivalente emise de autoritati competente
din tara respectiva, insotite de traducere in limba romana. 2. Neincadrarea operatorilor
economici(daca exista subcontractantului/subcontractantilor,tertului/tertilor sustinator/sustinatori) , in
prevederile art. 73 din Legea privind achizitiile sectoriale nr.99/2016. Persoanele care detin functii de
decizie din cadrul entitatii contractante, implicate in cadrul procedurii de achizitie, sunt: Director: Vaju
Marian Director tehnic: Balta Niculae Inginer Sef: Mihai Vlad Director economic: Bejan Octaviana Sef
Serviciu Buget Finante Contabilitate: Vaju Valentina Serviciu Buget Finante Contabilitate: Ginara
Sorin, Ciurea Tincuta, Girjoaba Veronica Serviciul Comercial:Tanasa Ion, Balta Maria, Dulgheru Dragos,
Saizu Oana, Clanton Magdalena Serviciul Mentenanta: Smarandescu Corina, Dordescu Lacramioara CE
Constanta: Amet Sener Modalitatea prin care poate fi demonstrata indeplinirea cerintei: completarea
DUAE cu informatiile aferente situatiei lor. 1. Certificat Constatator emis de Oficiul Registrului
Comertului de pe langa Tribunalele teritoriale, emis conf.Legii 26/1990. Informatiile cuprinse in
Certificatul Constatator trebuie sa fie reale/actuale la data prezentarii. Din Certificatul Constatator
trebuie sa rezulte obiectul de activitate al respectivului operatorul economic. Obiectul contractului
trebuie sa aiba corespondent in codul CAEN din Certificatul Constatator emis de ORC. Persoanele
juridice straine: Documente edificatoare, insotite de traducerea in limba romana, care sa dovedeasca
forma de inregistrare ca persoana juridica si, dupa caz, de apartenenta din punct de vedere



profesional, in conformitate cu prevederile legale din tara in care operatorul economic este rezident.
Informatiile cuprinse in documentele prezentate trebuie sa fie reale/actuale la data prezentarii. Din
acestea trebuie sa rezulte ca obiectul de activitate al operatorul economic este similar cu obiectul
supus prezentei achizitii. Modalitatea prin care poate fi demonstrata indeplinirea cerintei:
completarea DUAE cu informatiile aferente situatiei lor. Inainte de atribuirea contractului sectorial,
entitatea contractanta va solicita ofertantului clasat pe primul loc in urma aplicarii criteriului de
atribuire, sa prezinte Certificatul Constatator emis de Oficiul Registrului Comertului de pe langa
Tribunalele teritoriale, emis conf.Legii 26/1990, prin care sa demonstreze indeplinirea cerintelor in
conformitate cu informatiile cuprinse in DUAE. 2.Copie Atestat ANRE tip D1- proiectare de linii
electrice aeriene si subterane cu orice tensiuni nominale standardizate, include competentele
atestatelor de tip C1B, C1A si Bp, valabil la data prezentarii, conform Regulamentului pentru
atestarea operatorilor economici care proiecteaza, executa si verifica instalatii electrice aprobat prin
Ordin ANRE nr.45/2016. Operatorul economic, persoana juridica straina, inregistrat intr-un stat
membru UE/SEE/Elvetia are dreptul de a presta servicii transfrontaliere, pentru realizarea de lucrari
de proiectare, in Romania, daca indeplineste, cumulativ, conditiile precizate la art.4 alin.1 si alin.2 din
Regulamentul pentru atestarea operatorilor economici care proiecteaza, executa si verifica instalatii
electrice aprobat prin Ordin ANRE nr.45/2016. Operatorul economic, persoana juridica straina,
inregistrat intr-un alt stat decat Elvetia sau intr-un stat care nu este stat membru UE/SEE, poate
solicita si obtine acordarea unui atestat, in conditiile precizate la art.4 alin.3 din Regulamentul pentru
atestarea operatorilor economici care proiecteaza, executa si verifica instalatii electrice aprobat prin
Ordin ANRE nr.45/2016. Modalitatea prin care poate fi demonstrata indeplinirea cerintei: completarea
DUAE cu informatiile aferente situatiei lor. Inainte de atribuirea contractului sectorial, entitatea
contractanta va solicita ofertantului clasat pe primul loc in urma aplicarii criteriului de atribuire, sa
prezinte Copia Atestatului ANRE tip D1, prin care sa demonstreze indeplinirea cerintei in conformitate
cu informatiile cuprinse in DUAE.
III.1.2) Situatia economica si financiara:
-
III.1.3) Capacitatea tehnica si profesionala:
1.) Loturile: 1,2,3 Pentru contractele de achizitie de servicii: executarea de servicii de tipul specificat
Lista principalelor servicii duse la bun sfarsit in ultimii 3 ani (raportati la data limita de depunere a
ofertelor), cu indicarea valorilor, datelor si a beneficiarilor publici sau privati. Din lista trebuie sa
rezulte ca a prestat servicii similare cu cele supuse achizitiei a caror valoare sa fie de minim 100.000
lei la nivelul unui contract, insotit de certificare de buna executie aferenta. . - Se va completa DUAE
urmand ca documentele justificative(certificate de buna executie) sa fie prezentate doar la solicitarea
entitatatii contractante si doar de catre ofertantul clasat pe primul loc, in urma aplicarii criteriului de
atribuire. . 2.) Loturile: 1,2,3 Proportia de subcontractare a) partea/partile din contract pe care
urmeaza sa le subcontracteze; si b) datele de identificare ale subcontractantilor propusi, daca acestia
din urma sunt cunoscuti la momentul depunerii ofertei. Se iau in considerare resursele materiale si
umane ale subcontractantilor pentru partea lor de implicare daca sunt prezentate documente
relevante in acest sens. . - Se va completa DUAE, care va include si informatii privind partea din
contract care urmeaza a fi eventual subcontractata si va avea anexat acordul de subcontractare.
Nedepunerea acordului de subcontractare odata cu DUAE, constituie temei pentru solicitarea de
clarificari pentru eventualele inadverten?e de forma ale informa?iilor cuprinse in DUAE, atat al
ofertantului cat ?i al subcontractantului. Din acordul de subcontractare trebuie sa rezulte cel putin
cantitatile de servicii subcontractate (nominalizate conform caietului de sarcini) si procentul de
subcontractare aplicat la valoarea totala a ofertei. Subcontractantii pe ale caror capacitati se bazeaza
ofertantul vor completa, DUAE separat, incluzand toate informatiile mentionate la alin. (1) lit. a) din
Legea nr.99/2016, precum si cele de la alin. (1) lit. b) din Legea nr.99/2016, care prezinta relevanta
din perspectiva capacitatilor subcontractantilor pe care se bazeaza ofertantul in cadrul procedurii de
atribuire. Subcontractantii pe a caror capacitati ofertantul se bazeaza pentru demonstrarea indeplinirii
anumitor criterii de calificare sunt considerati si terti sustinatori, caz in care acordul de



subcontractare reprezinta, in acelasi timp, si angajamentul ferm. In cazul subcontractantilor pe ale
caror capacitati ofertantul nu se bazeaza, DUAE va contine numai informatiile mentionate la art.202
alin. (1) lit. a) din Legea nr.99/2016. In cazul in care, in urma aplicarii criteriului de atribuire,
ofertantul este clasat pe primul loc, i se va solicita acestuia contractul/contractele incheiat/incheiate
cu subcontractantul/subcontractantii nominalizat/nominalizati in oferta, din care sa rezulte cel putin,
atat informatiile din acordul de subcontractare depus, cat si valoarea (prin aplicarea procentului
declarat), aferenta fiecarui subcontractant. .
III.1.4) Reguli si criterii obiective de participare:
-
III.1.5) Informatii privind contractele rezervate:
Contractul este rezervat atelierelor protejate si operatorilor economici al caror scop este integrarea
sociala si profesionala a persoanelor cu handicap sau defavorizate:Nu
Contractul poate fi executat numai in cadrul unor programe de angajare protejata:Nu
III.1.6) Depozite si garantii solicitate:
Cuantumul garantiei de participare: 4.830,48 lei (1687.80 lei lotul 1, 1454,88 lei lotul 2, 1687,80 lotul
3) Pentru garantia depusa in valuta, echivalentul leu/valuta se va calcula la cursul de schimb al BNR
valabil in ziua publicarii in SEAP a anuntului de participare. a) Perioada de valabilitate a garantiei
pentru participare este egala cu perioada perioada minima de de valabilitate a ofertei, mentionata la
Sectiunea IV pct.2.6, respectiv: 3 luni (de la termenul limita de primire a ofertelor) b) Modul de
constituire: -instrument de garantare (Formular F 1 din Modele de Formulare) emis de o institutie de
credit din Romania sau din alt stat sau de o societate de asigurari, in conditiile legii. Garantia pentru
participare trebuie sa fie irevocabila.Instrumentul de garantare se transmite in SEAP, semnat cu
semnatura electronica extinsa, impreuna cu oferta si celelalte documente ale acesteia, in sectiunea
documente de calificare , cel mai tarziu la data si ora-limita de depunere a ofertelor, si trebuie sa
prevada ca plata garantiei de participare se va executa neconditionat, respectiv la prima cerere a
beneficiarului, pe baza declaratiei acestuia cu privire la culpa persoanei garantate. Daca Instrumentul
de garantare a fost emis in alta limba decat limba romana, se transmite si o traducere in limba
romana. -prin virament bancar, in contul bancar: RO76 RZBR 0000 0600 0294 9765 Raiffeisen Bank
Constanta. Dovada viramentului se transmite in SEAP semnata cu semnatura electronica
extinsa,impreuna cu oferta si celelalte documente ale acesteia, in sectiunea documente de calificare ,
cel mai tarziu la data si ora-limita de depunere a ofertelor . Retinerea garantiei de participare se face
in oricare dintre situatiile mentionate la art. 43 din H.G.R. nr. 394/2016. 10 % din pretul contractului
sectorial fara TVA . Mod de constituire: In conformitate cu art.46 din HGR 394/2016, prin virament
bancar sau prin instrument de garantare emis de o institutie de credit din Romania sau din alt stat
sau de o societate de asigurari, in conditiile legii, si devine anexa la contract sau prin retinere din
suma datorata si cuvenita prestatorului (In acest caz prestatorul are obligatia, in conformitate cu
prevederile art.46 din HGR 394/2016, de a deschide un cont,la dispozitia achizitorului, la unitatea
Trezoreriei Statului din cadrul organului fiscal competent in administrarea acestuia. Suma initiala care
se depune de catre prestator in contul astfel deschis este de 0,5% din pretul contractului sectorial
fara TVA, conform Clauze contractuale).
III.1.7) Principalele conditii de finantare si modalitati de plata si/sau trimitere la dispozitiile relevante
care le reglementeaza:
-
III.1.8) Forma juridica pe care o va lua grupul de operatori economici caruia i se atribuie contractul:
Asociere conform art. 66. din Legea privind achizitiile sectoriale nr 99/2016
 III.2) Conditii referitoare la contract
III.2.1) Informatii privind o anumita profesie:
Prestarea serviciilor in cauza este rezervata unei anumite profesii:Nu
III.2.2) Conditii de executare a contractului:
Executarea contractului este supusa unor conditii speciale:Nu
III.2.3) Informatii privind personalul responsabil cu executarea contractului:



Obligatie de a preciza numele si calificarile profesionale ale angajatilor desemnati pentru executarea
contractului:Nu

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

 IV.1) Descriere
IV.1.1) Tipul procedurii:
Licitatie deschisa
IV.1.3) Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii:
Achizitia implica incheierea unui acord-cadru:Nu
Achizitia implica instituirea unui sistem dinamic de achizitii:Nu
IV.1.4) Informatii privind reducerea numarului de solutii sau de oferte in timpul negocierii sau al
dialogului:
Aplicarea unei licitatii care sa se deruleze in etape succesive pentru a reduce progresiv numarul
solutiilor care trebuie discutate sau al ofertelor care trebuie negociate:Nu
IV.1.6) Informatii despre licitatia electronica:
Se va organiza o licitatie electronica:Nu
IV.1.8) Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP):
Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publice:Nu
 IV.2) Informatii administrative
IV.2.1) Publicare anterioara privind aceasta procedura:
IV.2.2) Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare:
Data si ora locala:17.01.2020 15:00
IV.2.3) Data estimata a expedierii invitatiilor de prezentare a ofertelor sau de participare catre
candidatii selectati:
Data si ora locala:-
IV.2.4) Limbile in care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare:
Romana
IV.2.6) Perioada minima pe parcursul careia ofertantul trebuie sa isi mentina oferta:
Oferta trebuie sa fie valabila pana la:17.04.2020
IV.2.7) Conditii de deschidere a ofertelor:
Data de deschidere a ofertelor:17.01.2020 15:00
Locul de deschidere a ofertelor:In SEAP
Persoane autorizate sa asiste la deschiderea ofertelor:-

 SECTIUNEA VI: INFORMATII COMPLEMENTARE

 VI.1) Informatii privind periodicitatea
Aceasta achizitie este periodica:Nu
 VI.2) Informatii privind fluxurile de lucru electronice
Se va utiliza sistemul de comenzi electronice:Nu
Se va accepta facturarea electronica:Nu
Se vor utiliza platile electronice:Nu
 VI.3) Informatii suplimentare
A.In conformitate cu art.172 alin.1 din Legea nr. 99/2016 privind achizitiile sectoriale, orice operator
economic interesat are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu
documentatia de atribuire.Solicitarile se vor efectua numai in termenul precizat in Sectiunea I.3 si
II.1.4 , prin accesarea sectiunii dedicate solicitarii de clarificari, in SEAP. In perioada de clarificari sunt
permise solicitari de amendamente la clauzele contractuale. In situatia in care aceste propuneri sunt
dezavantajoase, entitatea contractanta poate aplica prevederile HGR 394/2016 art.143 alin.3 lit.b. B.
In conformitate cu HGR 394/2016, ofertele vor fi evaluate prin calificativele: inacceptabila,



neconforma sau admisibila. C. In conformitate cu HGR 394/2016, art.145 clasamentul ofertelor se
stabileste prin ordonarea descrescatoare a punctajelor respective, oferta castigatoare fiind cea de pe
primul loc.In cazul in care doua sau mai multe oferte sunt situate pe primul loc, cu punctaje egale,
departajarea se face avamd in vedere punctajul obtinut la factorii de evaluare , in ordine
adescrescatoare a ponderii acestora. In situatia in care egalitatea se mentine entitatea contractanta
solicita ofertantilor o noua propunere financiara, iar contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua
propunere financiara este cea mai mica. In conformitate cu prevederile art. 202 din Legea 99/2016,
daca este cazul, DUAE va include informatiile solicitate cu privire la subcontractanti/asociati.
 VI.4) Proceduri de contestare
VI.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor:
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa:Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3 Cod fiscal:- Cod postal:030084 Cod NUTS:RO321 Bucuresti
Localitate:Bucuresti Tara:Romania E-mail:office@cnsc.ro Telefon:+40 213104641 Fax:+40 213104642
/ +40 218900745 Adresa Internet (URL):www.cnsc.ro Adresa profilului cumparatorului:www.e-
licitatie.ro
VI.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere:
-
VI.4.3) Procedura de contestare:
Precizari privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare:Remediile, caile de atac si
procedura de solutionare a acestora, pe cale administrativa, jurisdictionala sau judiciara, precum si
termenele de exercitare a acestora sunt reglementate de Legea nr. 101/2016.
VI.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare:
C.N. Transelectrica S.A. Bucuresti - Sucursala de Transport Constanta - juridic
Adresa:B-dul Al. Lapusneanu, nr 195 A, Bl. LAV1 , parter Cod fiscal:- Cod postal:900472 Cod
NUTS:RO223 Constanta Localitate:Constanta Tara:Romania E-mail:marius.ene@transelectrica.ro
Telefon:+40 241607518 Fax:+40 241607550 Adresa Internet (URL):http://www.transelectrica.ro
Adresa profilului cumparatorului:www.e-licitatie.ro
 VI.5) Data expedierii prezentului anunt
08.11.2019 12:46

(LicitatiaPublica.ro)


